



**2,09**

**1,99**

MLEKO RADOMSKO 2% i 3,2%  
BUTELKA 1 l  
1,99 - 2,09 zł/l, RADOMSKO



**3,29**

SERY KROJONE RYKI 135 g  
24,37 zł/kg, SM RYKI



**15,99**

SER MLEKDAMER  
15,99 zł/kg, POLMLEK



**4,59**

MASŁO ŁACIATE 2 RODZ. 200 g  
22,95 zł/kg, PIĄTNIÇA



**28,70**

SCHAB OD GÓRALA  
28,70 zł/kg, KABANOS



**25,70**

SZYŃKA Z PRODIŻA  
25,70 zł/kg, PROSIACZEK



**16,99**

POLĘDWICA WĘDZONA  
16,99 zł/kg, P.W KIER



**26,49**

SZYŃKA POLARNA  
26,49 zł/kg, BALCERZAK



**10,99**

PASZTET ZE ŚLIWKĄ I  
PASZTET Z ŻURAWINĄ  
10,99 zł/kg, INDIKPOL



**16,99**

SZYŃKA KONSERWOWA  
16,99 zł/kg, PEKLIMAR



**21,99**

OGONÓWKA DOJRZEWAJĄCA  
21,99 zł/kg, WOŹNIAK



**13,99**

KIEŁBASA SZYŃKOWA  
13,99 zł/kg, MRÓZ



**16,99**

KIEŁBASA POLSKA WĘDZONA  
16,99 zł/kg, P.W KIER



**15,99**

KIEŁBASA BIAŁA KRÓLEWSKA  
15,99 zł/kg, PEKLIMAR



**16,99**

KIEŁBASKI BIAŁE KOKTAJLOWE  
16,99 zł/kg, JBB



**15,69**

KIEŁBASA JAK NIE ZE WSI  
15,69 zł/kg, KABANOS



**18,99**

MIRUNA Z/S SHP 170-230  
18,99 zł/kg



**6,99**

ZŁOTE PALUSZKI RYBNE 300 g  
23,30 zł/kg, FROSTA



**6,49**

SALAŃKA JARZYNOWA  
6,49 zł/kg, SEKO



**2,99**

PIZZA 2 RODZ. 305 g  
9,80 zł/kg, MAXTOP



**4,99**

GOLONKA WP, GULASZ  
ANGIELSKI, ŁOPATKA 300 g  
16,63 zł/kg, KRAKUS



**1,79**

GROSZEK KONSERWOWY 400 g  
4,48 zł/kg, DAWTONA



**3,59**

WARZYWA ZASMAŻANE 520 ml  
6,90 zł/l, PROVITUS



**1,49**

ZUPY WINIARY WYBRANY ASORT.  
49 g - 66 g  
22,58 - 30,41 zł/kg, NESTLE